第３号様式（第４条関係）

３

１

，１
から

》)f

●

ＩＤ

，ｌ
か。

９．

lこの決定について不服があるときは、この決定があったことを知った日の翌日から起算し

て60日以内に、名古屋市長に対して審査請求をすることができます。なお、決定があったこ
とを知った日の翌日から起算して60日以内であっても、決定の日から１年を経過すると審査

請求をすることができなくなります。

２この決定について不服があるときは、この決定があったことを知った日（審査請求をしたと
きは、裁決の送達を受けた日）の翌日から起算して６箇月以内に、名古屋市を被告として（教

育委員会が被告の代表者となります｡）処分の取消しの訴え（取消訴訟）を提起することがで

きます。なお、６箇月以内であっても、決定の日（審査請求をしたときは、裁決の日）から１
年を経過すると取消訴訟を提起することができなくなります。

注１行政文書の公開を受ける際には、この通知書を提示してください。

日時の変更、その他は市民情報センターへお問い合わせください。

TEL:052-972-3153（直通）FAX:052-972-4127

Ｚ

風

行 政文書一部公開決定通知書

名古屋市民オンブズマン

代表滝田誠一様

２３教鶴図庶第７号の３

平成２３年６月３日

名古屋市教育委員会

平成23年５月２０日付けで請求のあった行政文書の公開については、名

画

古屋市情報公

開条例第10条第１項の規定により、次のとおりその一部を公開することと決定しまし

たので通知します。

行 政文書の名称

行政文書の公開の日時

及び場所

行政文書の公開の方法

行政文書の一部を公開

しない理由

備 考

契約書（平成22年度名古屋市名東図書館窓口等業務委託契約）

契約書（平成23年度名古屋市名東図書館窓口等業務委託契約）

日時

場 所

１閲覧②写しの交付３視聴

名古屋市情報公開条例第７条第１項第２号に該当

契約書に記載されている法人に係る印影は、当該法人が

事業活動を行う上での内部管理に関する情報であって、公

にすることにより、当該法人の事業運営に支障をきたすも

のと認められるため。

＜決定を行った所管課・公所＞

名古屋市鶴舞中央図書館

TELO52-741-3133

平成」３年ｊ月６日
愉
雑 易時''分

市民情報センター（市役所西庁舎１階）

●

第２号様式（第４条関係）

２日時の変更、その他は市民情報センターへお問い合わせください。

TEL:972-3153（直通）FAX:972-4127

■
■
■
■
■
■
■
Ｒ
■
■
■
ｒ
■
Ｐ
■
■
Ｐ
・
０
１
１
‐
１
１
１
１
１
１
８
－
９
９
４
●
■
■
０
■

注１行政文書の公開を受ける際には、この通知書を提示してください。

『

行 政文書公開決定通知書

名古屋市民オンブズマン

代表滝田誠一様

２３教鶴図庶第７号

平成２３年６月３日

名古屋市教育委員

;嬢譲震
､■

会:：画

平成23年５月20日付けで請求のあった行政文書の公開については、名古屋市情報公

開条例第10条第１項の規定により、次のとおり公開することと決定しましたので通知

します。

行 政文書の名称

行政文書の公開の日時

及び場所

行政文書の公開の方法

備 考

名古屋市名東図書館窓口等業務委託仕様書（平成２２年度）
名古屋市名東図書館窓口等業務委託仕様書（平成２３年度）

日時

場所

１閲覧②写しの交付３視聴

＜決定を行った所管課・公所＞

名古屋市鶴舞中央図書館

TELO52-741-3133

平成〃年ｊ月６日
補
報

ふりｊ時７
，

市民'情報センター（市役所西庁舎１階）

２この決定について不服があるときは、この決定があったことを知った日（審査請求をしたと
きは、裁決の送達を受けた日）の翌日から起算して６箇月以内に、名古屋市を被告として（教

育委員会が被告の代表者となります｡）処分の取消しの訴え（取消訴訟）を提起することがで
きます。なお、６箇月以内であっても、決定の日（審査請求をしたときは、裁決の日）から１
年を経過すると取消訴訟を提起することができなくなります。

第４号様式（第４条関係）

－－?罰詞夢『

酎
聯
，
麹
，
謡
珊
瑚
暇
州
鋤
２

lこの決定について不服があるときは､この決定があったことを知った日の翌日から起算して
６０日以内に、名古屋市長に対して審査請求をすることができます。なお、決定があったことを
知った日の翌日から起算して60日以内であっても､決定の日から１年を経過すると審査請求を
することができなくなります。

（問い合わせ先市民情報センターTEL:052-972-3153（直通）FAX:052-972-4127）

グ

評
馴
『
詔
謝
瑠
叫
郷

鯨

血
＝

行 政文書非公開決定通知書

名古屋市民オンブズマン

代表 滝田誠一様

２３教鶴図庶第７号の２

平成２３年６月３日

名古屋市教育委員会

平成23年５月２０日付けで請求のあった行政文書の公開については、名

画〃
；．．．

：！ 。 ． 、

古屋市情報蚕一

開条例第10条第２項の規定により、次のとおり公開しないことと決定しましたので通
知します。

行政文書の名称

公開しない理由

備 考

｢名古屋市名東図書館窓口等業務委託」に関するＨ22、Ｈ

２３年度の入札結果調書

該当する文書は作成しておらず不存在のため

｢名古屋市名東図書館窓口等業務委託」に関する平成２２年

度及び平成23年度の開札結果について情報提供を行います

＜決定を行った所管課・公所＞

名古屋市鶴舞中央図書館

TELO52-741-3133

1.件

場所名古屋市鶴舞中央図書館会議室

平成22年２月10日執行
１０分

分

分

時
時
時

１１
１
２
３

第
第
第

回
回
回

●

名古屋市名東図書館窓口等業務委託契約名

‘指名競争入札開札結果

一■円（入札書比較価格 一円）
2.入札予定価格

3 . 開 札表

、

奉仕係長）
大熊悦子;‘ホ

．．ご．

二』．

~、 名東図書館役職

氏名

立会人

社名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

株式会社
図書館流通センター 〃,〃

ク ク
』

クク、

大新東ヒューマンサービス
株式会社名古屋支店 ‘プk〃ん,ｸ。

グ

株式会社ヴイアツクス
中部営業所 グクフ

ノ

′少少夕。
ノ

株式会社クリーンエ房
名古屋支店 /２７”

Ｐ”沙

株式会社ゾｪｲｴｽキューブ
名古屋営業所

辞退

ﾎー ﾒｯｸｽ株式会社 ／J,＆j，
ノ

ク
グ

クク
ｐ 礼

株式会社ﾘブネツト ／ゲフク今”
ノ

ク

1.件

場所名古屋市鶴舞中央図書館会議室

平成23年２月23日執行
１０分

分

分

時
時
時

１１回
回
回

１
２
３

第
第
第

名古屋市名東図書館窓口等業務委託契約名

入札後資格確認型競争入札開札結果

■■■■■円（入札書比較価格Ｊ一一円）2.入札予定価格

3.開札表

美蘇暫
役職

氏 名

立会人

社名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

(株)クリーン
名古屋支店

工房
1,400,000

最低価格
落札候補

ﾎー ﾒｯｸｽ(株） 1,457,000

(株)図書館流通センター 1,625,000

(株)ヴィア
中部営業所

1,700,000

)ザ･アール
名古屋支店

1,957,800

大新東ヒューマンサービス
(株)名古屋支店

2,150,000